Директору ООО «Группа Март»

Барсукову П.П.

От___________________________

                                                                                                                                                                         Ф.И.О.

______________________________

проживающего(ей) по адресу:____

______________________________

______________________________

паспорт:_______________________

                                                                                                                                 серия ,номер

______________________________

                                                                                                                                                                кем, когда выдан

______________________________

З А Я В К А

Прошу Вас предоставить автобус_________________________

                                                                                                                                                          Марка Автобуса/Автомобиля

для перевозки  ________________

                                                                    кол-во человек

_______________________________

дата подачи _____________________

время подачи ____________________

место подачи ____________________

маршрут____________________________________________________________________________________________________________

приблизительный график работы_____________________________

ответственное лицо ________________________________________

                                                                                                                                               Ф.И.О.

контактный телефон Заказчика ______________________________

Оплату гарантирую

___________                                                  ____________________

                Дата                                                                                                                                                                Подпись